Quorum vos pascit ahna hberah'las.

Non egressio nisi consciis illis ulla,

Xulla insciis, honesta nisi, emansio.

lllorum et epulas boni consulite

Non compotatus atlrahatur externns.

Mutelur hanc^) locus, Rectorc nescio.

Sicut nee occupetur hoccc nescio,

Extrusus hinc Scholae careat beneliciis.

Non rixae turbae exerceantur cum fair)iha;

Non clam ab illa extorqueatur pecunia.
Officii sit cura maxima concrediti.

Liberi dih'genter. (ideliter, humaniter

') exlernus?

»} nee?
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Ad spcculum vitae informcntur propiiae,
Somno excitentur juslo tempore,
Induti, loti, pexi preces peragant

Utraquo lingua pietatis capitum
Et Psalmorum uborioris solatii,

Quas repetanl ituri deinde cubituni

Reddenda publice addiscant, antequam exeant

Legendo, scribendo, recitando,

A reditu eadeni inculcentur uberius.

Nil peregrini adjunctor.
Ad raensam dicendae preces raature inculcantor.

Soli informantor, non vicinorum junctis liberis,

Latio passim loquendo assuescant idiomati.

Delicta domi corriguntoi" modice

Exemplo et rnonitu polius, quam verbere

Constitutor, abfuturi vices qui curet.

Sed et ccir huc missi vivatis, advertite,

Vestrasque seduli urgete operas,
Aiiroram praevertentes surrectionibus.

Loti, actis Deo gratiis, a codico Biblico

Orti, ac pietate facite ordiiie singula

Praecepta diligenter et perdiscite,

Viresque quid ferendo sint hinc noscite,

Nocturnas lucubrationes fugite.

Blasphema, Magica, dirae, jurandi levitas

Obscoena mentis, verbi atque operis,
Vestis scurilis, pio honcstoque dissona

Illicita cuncta, decentia contraria.

üt finito, in album referentur exteri

Sic instante nemo fugam meditetur cxamine,
Non valcdicens, nisi ex Praeceptorum arbitrio

Ingrati hospitis Stigma auferat:

Oratione at publica actis gratiis
Confestim ad suos hinc transeat,

Nulla agitans discessum ante convivia,
Aut dies mensesve dimissus obambulans,
Quin potius solulis, si quae contraxerit, dobitis

Prima die cum gratia discedito.

Sic teste nioi'um vitaeque potirier
Doctoris instructione, hospitis auxilio

Gaudere et olira intes;ritatis suae
Messem valebit copiosam metere.
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In horum maximo, minimo qui deliquerit

Pedissoquam sibi paralam poenam noveril,

Transgressionis ut monienta lulerint

Verborum stimuios, ferularum viljices,

Et [isla parum si prolecerinl] vei carceres

Vel piiblicas proscripliones ac vindicias

Severiores saecularis brachii.

Frugi qui sunt, lex sibi sunt nostrac haut indigi